OF. GP. Nº 303/2002

Botucatu, 27 de março de 2002.

Ilustríssimo Senhor

Celso Guimarães Junior

DD. Presidente da ONG “SOS Cuesta de Botucatu”

Botucatu - SP

Prezado Senhor:

Acusamos o recebimento de ofício enviado por Vossa Senhoria, oportunidade em que aproveitamos para autorizar o uso das dependências do Plenário desta Casa Legislativa no dia 25 de abril, quinta-feira, no período das 19 horas e 30 minutos às 22 horas, para a apresentação de temas ambientais considerados de grande importância para o nosso Município.

Salientamos que não dispomos de equipamento projetor de multimídia (data show), apenas de tela de projeção, bem como que a organização do evento, desde a expedição de convites até a elaboração deverá ocorrer a cargo do requerente.

Sendo só para o momento, apresentamos,

Cordiais Saudações.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

Presidente